КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"  Село Букань"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30  июня 2014 г. N 11

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "  Село Букань",

ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ

РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В соответствии с Федеральными законами от 3 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Законом Калужской области от 3 декабря 2007 года N 382-ОЗ ( в ред. от 26.05.2014г.)"О муниципальной службе в Калужской области" администрация  сельского  поселения "  Село Букань"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения " Село Букань", при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), согласно приложению.

2. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в Перечень, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

- по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.

3. Ведущему специалисту 1 разряда администрации сельского  поселения "Село Букань" (Вороновой З.М.) ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения " Село Букань", включенные в Перечень, с настоящим Постановлением.

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в  газете "  Людиновский рабочий ".

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Село  Букань»                                                                                   А.П.Воротнев

Приложение N 1

к Постановлению

администрации

сельского поселения «Село  Букань»

от 30 июня  2014 г. N 11

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  БУКАНЬ», ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ  И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Муниципальные должности муниципальной службы

исполнительно-распорядительного органа

Должности категории "РУКОВОДИТЕЛИ"

Высшая группа должностей

- Глава    сельского поселения